Томская область
Первомайский район
Совет Сергеевского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
20 собрание                                                                                                           4 созыва

27.02. 2020                                               с.Сергеево                                                № 110

О внесении изменений в решение Совета Сергеевского сельского поселения от 06.11.2019 № 97 «Об установлении на территории муниципального образования Сергеевское сельское поселение налога на имущество физических лиц»

Рассмотрев экспертное заключение Департамента по государственно-правовым вопросам и законодательной деятельности Администрации Томской области от 26.12.2019 № 26-01-1708
СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Сергеевского сельского поселения от 06.11.2019 № 97 «Об установлении на территории муниципального образования Сергеевское сельское поселение налога на имущество физических лиц» следующее изменение:
1) В подпункте 4 пункта 3 исключить слово «дачного».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения по адресу: sergsp.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Сергеевского
сельского поселения

О.А.Барсуков